КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                                                        № 2019-п

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта

«Актуализация схемы теплоснабжения Беловского городского округа

на 2025 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения» Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 29 мая 2024 года в

16:00 часов в актовом зале Администрации Беловского городского округа по

адресу: г. Белово, ул. , 21 (3 этаж) по вопросу рассмотрения проекта

«Актуализация схемы теплоснабжения Беловского городского округа на 2025

год».

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных

слушаний по вопросу рассмотрения проекта «Актуализация схемы

теплоснабжения Беловского городского округа на 2025 год».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.), отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление и оповещение о начале публичных слушаний в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа

по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского

городского округа                                                                        А.В. Курносов

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 15.05.2024 № 2019-п

Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта

«Актуализация схемы теплоснабжения Беловского городского округа на 2025

год»

Смараков С.В. председатель комиссии,

и.о. заместителя Главы Беловского

городского округа по ЖКХ;

Сикова Е.А.                              1. заместитель председателя комиссии,

2. главный инженер МКУ «Служба заказчика

ЖКХ»;

Фефелова И.А.                          3. секретарь комиссии,

4. начальник отдела теплоснабжения МКУ

«Служба заказчика ЖКХ».

Члены комиссии:

Косвинцева Е.В.                          начальник управления по работе со

средствами массовой информации

Администрации Беловского городского

округа;

Морозова Е.А.                         начальник отдела по ЖКХ

Администрации Беловского городского

округа;

Пегишева С.Д.                             начальник управления по земельным

ресурсам и муниципальному имуществу

Администрации Беловского городского

округа;

Худяков М.В.                          начальник административно-правового

отдела Администрации Беловского

городского округа;

Шадрина Т.И.                          председатель Совета народных депутатов

Беловского городского округа (по

согласованию).